
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной Г. ТОМСКА 

 

ПРИКАЗ 

 
от  02.09.2024                        № 393/о                                                                  

О создании комиссии по распределению  

стимулирующих выплат, оказанию 

 материальной помощи работникам   

гимназии в 2024 – 2025 учебном году 

 

        На основании Положения о системе оплаты труда работников муниципального  

автономного общеобразовательного учреждения гимназии №55 им.Е.Г.Вёрсткиной 

г.Томска, Положения о порядке и условиях распределения стимулирующей части фонда оплаты 

труда работников МАОУ гимназии №55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска, Положения о комиссии  

по распределению стимулирующих выплат за высокие результаты и качество выполняемых 

работ сотрудников МАОУ гимназии № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска, Решения общего 

собрания трудового коллектива № 1 от 30.08.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию по распределению стимулирующих выплат, оказанию 

материальной помощи работникам гимназии в 2024 – 2025 учебном году в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: Черемных Е.Ю., директор 

Секретарь комиссии: Сафронова Ю.А., заместитель директора по НМР 

Члены комиссии:  

 Савельева Н.В., член Управляющего совета 

 Бжитских Е.В., заместитель директора по ВР 

 Музейник Ю.А., заместитель директора по УР 

 Шишов А.В., заместитель директора по безопасности 

 Семёнова А.А. – учитель начальных классов, заведующая кафедрой начальных 

классов 

 Ковалева А.А. – учитель географии, заведующая кафедрой  естественных наук 

 Зоркальцева О.М. – учитель ИЗО,  заведующая кафедрой духовно-нравственного и 

физического воспитания  

 Сидорова Ж.П. – учитель немецкого языка, председатель ПК гимназии  

 Рудакова И.А. – учитель английского языка, заведующая кафедрой иностранных 

языков 

 Гостюхина В.В., учитель физики, заведующая кафедрой точных наук 

 Гаар Е.В. – учитель русского языка и литературы, заведующая кафедрой 

гуманитарных наук 

 Ахмедова Н.В., заведующий хозяйством, представитель УВП 

 Амяго Г.Я., вахтер, представитель МОП. 

2. В своей работе Комиссии руководствоваться Положением об оплате труда  

работников муниципального  автономного общеобразовательного учреждения 

гимназии №55 им.Е.Г.Вёрсткиной г.Томска, Положением о порядке и условиях 

распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работников МАОУ гимназии 

№55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска, Положением о комиссии  по распределению 

стимулирующих выплат за высокие результаты и качество выполняемых работ 

сотрудников МАОУ гимназии № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор        Е.Ю. Черемных 

 

 



 
С приказом ознакомлены: 

Сафронова Ю.А. 

Савельева Н.В. 

Бжитсикх Е.В. 

Семенова А.А. 

Ковалева А.А. 

Зоркальцева О.М. 

Сидорова Ж.П. 

Рудакова И.А. 

Гостюхина В.В. 

Гаар Е.В. 

Ахмедова Н.В. 

Амяго Г.Я. 

 

    

  

 
  



Бжитсикх  Е.В. 

Музейник Ю.А. 

Прощалыгина Т.Г. 

Семенова А.А. 

Ковалева А.А. 

Зоркальцева О.М. 

Ларионова Г.А. 

Степанова Е.Н. 

Гостюхина В.В, 

Каричева Н.Э, 

Ахмедова Н.В. 

Заборский С.А. 

Амяго Г.Я.     
  

 

 

 

 

 

 


		2024-10-17T15:34:13+0700
	Черемных Елена Юрьевна




